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Lähettäjä: Milana Rimpiläinen (Lapinlahden 4H-yhdistys ry 0950100-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Lapinlahden 4H-yhdistys ry

Postiosoite *

Asematie 4

Postinumero ja -postitoimipaikka *

73100

Kotipaikkakunta *

Lapinlahti

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1941

Y-tunnus *

0950100-4

Tilinumero *

FI7151581520062396

Yhteyshenkilö

Nimi *

Milana Rimpiläinen

Puhelin *

0405197211

Sähköposti *

4h@lapinlahti.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Mervi Hiltunen mervi.hiltunen79@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Milana Rimpiläinen 4h@lapinlahtti.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Lasten ja nuorten harrastustoiminta, sekä työelämä- ja yrittäjyyskasvatus, osallisuuden ja hyvinvoinnin 

edistäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Nuorisoyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmänä ovat 6–17-vuotiaat erityistä tukea ja yksilöllisiä tukitoimia tarvitsevat lapset ja nuoret yli 

diagnoosirajojen. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Lapinlahden 4H-yhdistys käynnistää kerhomuotoisen  Iloa! -harrastustoiminnan, joka on suunnattu erityistä 

tukea tarvitseville lapsille, nuorille ja heidän perheilleen. Toiminta on Lapinlahden 4H-yhdistykselle uutta, 

sillä emme ole aikaisemmin järjestäneet erityisryhmille suunnattua toimintaa. Harrastustoiminnan 

järjestämisestä erityistä tukea tarvitseville on tullut lukuisia kyselyitä, koska kaikilla lapsilla ja 

nuorilla ei ole mahdollisuutta osallistua kaikille suunnattuihin ryhmiin. 


Iloa! harrastetoiminnan tavoitteena on vahvistaa osallisuutta, kehittää arjen taitoja ja tukea perheiden 

jaksamista Lapinlahdella. Toiminta vastaa alueen havaittuun palveluaukkoon, sillä erityisryhmille suunnattuja 

saavutettavia harrastusmahdollisuuksia on erittäin niukasti Lapinlahdella, ja monet kulkevat harrastuksiin 

Iisalmeen tai jopa Kuopioon. 


Käytännössä toteutetaan kerhomuotoista ryhmätoimintaa, joka nimetään Iloa! -ryhmäksi. Ryhmä kokoontuu 

syyskaudella noin 15 kertaa (syyskuu-joulukuu) sekä kevätkaudella noin 17 kertaa (tammikuu-toukokuu). Osa 

ryhmän tapaamisista toteutetaan arkena, ja osa viikonloppuisin, jotta mahdollisimman monelle löytyy sopiva 

aika tulla toimintaan mukaan. Ennen kauden alkua julkaistaan tapaamiskertojen päivämäärät, jotta perheet 

voivat suunnitella hyvissä ajoin aikataulunsa.  Ryhmän koko 5-15 osallistujaa + mahdolliset avustajat. 

Halutessaan huoltajat voivat jäädä kerhotoimintaan mukaan osallistuen yhteiseen tekemiseen tai vaihtaen 

ajatuksia muiden huoltajien kanssa kahvikupin äärellä. Ryhmä toimii samalla myös mahdollistaen vertaistuen 

huoltajille. Toimintamuotoja mm.  kädentaidot, ruoanlaitto, liikunnalliset tuokiot, sosiaalisten ja 

tunnetaitojen harjoittelu, eläinavusteinen toiminta (kaverikoira toiminta, vierailu maatilalla jne.) sekä 

ulkoilua. Toimintaa ohjaa Lapinlahden 4H-yhdistyksen koulutettu nuoriso-ohjaaja työntekijä sekä apuohjaaja. 


Toiminta on tärkeää, koska erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille on erittäin niukasti 

saavutettavaa, turvallista ja  tuettua harrastustoimintaa Lapinlahdella. Moni kohderyhmän edustajista jää 

kokonaan harrastusten ulkopuolelle, mikä heikentää sosiaalista osallisuutta, rajoittaa taitojen kehittymistä 

ja lisää syrjäytymisen riskiä. Toiminta on myös yhdenvertaisuuden kannalta tärkeää. Jokaisella lapsella on 

oikeus harrastaa ja osallistua omalla tavallaan. Erityistä tukea tarvitsevien lasten kohdalla tämä oikeus 



toteutuu vain, jos toimintaympäristö on heille sovitettu ja tuki on riittävää. Harrastusryhmät mahdollistavat 

osallistumisen myös niille lapsille, jotka eivät voi osallistua tavallisiin kerhoihin tai ryhmiin.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Lapinlahdella erityisen tuen oppilaiden lukumäärä on kunnan tasolla päälle 80 oppilasta. Arvioidaan, että 

toimintaan osallistuisi ensimmäisen vuoden aikana 30-40 osallistujaa. Kyseessä on arvio, koska Lapinlahdella 

ei tällä hetkellä toimi erityisryhmille (lapset ja nuoret) suunnattua ryhmätoimintaa. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

uuteen kohderyhmään, jota ei ole kartoitettu

Mihin?

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Arvioimme, että 80–90 % osallistujista kokee toiminnan parantavan hyvinvointiaan ja sosiaalista 

osallisuuttaan. Toiminta tarjoaa lapsille ja nuorille turvallisen ja ennakoitavan, arjen rutiineja tukevan 

harrastusympäristön. Ryhmässä osallistujat kokevat onnistumisen tunteita, kokeilevat uusia asioita, sekä 

tutustuvat uusiin ihmisiin ja saavat tukea vuorovaikutustilanteisiin. Toiminta tukee koko perheen 

hyvinvointia ja tarjoaa perheelle hengähdystauon, kun lapsi saa harrastaa mielekkäästi turvallisessa 

ympäristössä. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toteutetaan alkukartoituskysely, jossa pyydetään osallistujilta ja heidän perheiltään toiveita 

harrastusryhmälle. Toiveita pyritään toteuttamaan, sillä tavoitteena on, että harrastus olisi kävijöille 

mahdollisimman mielekästä. Palautetta ja toiveita kysytään myös suullisesti koko ryhmän elinkaaren ajan. 

Kirjalliset palautekyselyt lähetetään perheille syyskauden lopussa joulukuussa ja kevät kauden lopussa 

toukokuussa. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikki kohderyhmään kuuluvat ovat tervetulleita. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta



Avustettava toiminta toteuteaan konkreettisesti Lapinlahdella. Toimintaan ovat tervetulleita osallistumaan 

myös muista kunnista. Tehdään kattavaa ja monikanavaista markkinointia, joka tavoittaa kuntarajat 

ylittävästi. Toiminnasta tiedotetaan lähikuntien kouluja, jotta kouluilla voidaan ohjata kohderyhmän lapsia 

ja nuoria harrastustoiminnan pariin. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toiminta täydentää vammaispalveluiden ja perhepalvelujen työtä tarjoamalla toimintakykyä vahvistavaa ja 

sosiaalista osallisuutta lisäävää harrastustoimintaa erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille. 

Toiminta ehkäisee syrjäytymistä, tukee perheiden jaksamista ja vähentää raskaampien palvelujen tarvetta.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Teemme monipuolista yhteistyötä Lapinlahden kunnan kanssa. Kunta tukee toimintaamme toiminta-avustuksella, 

tarjoaa meille harrastustiloja sekä viestii toiminnastamme. Teemme tiivistä yhteistyötä kunnan nuorisotoimen 

kanssa. Lapinlahden-Varpaisjärven seurakunnan kanssa järjestämme ajoittain yhteistyössä päiväleirejä sekä 

muita tempauksia. Seurakunta on kiinnostunut olemaan mukana myös Iloa -harrastusryhmässä "vierailijana" 

järjestämässä toimintaa sekä tarjoamassa harrastustiloja.  


Teemme yhteistyötä Verso ry:n kanssa ohjaajien kouluttamisessa ja toiminnan kehittämisessä. Verso ry:n nepsy-

osaaminen (heillä töissä neuropsykiatrinen valmentaja ja nuorisoterapeutti) vahvistaa harrasteryhmien laatua, 

turvallisuutta ja osallistujien yksilöllistä huomiointia.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden



Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)



toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Teemme monipuolista varainhankintaa, joka koostuu elinkeinotoiminnan tuloista (jäätelökioskin ylläpito 

kesäisin, nuorten työllistäminen painottuen kesään ja ympäri vuoden keikketyöllistäminen), tapahtumatuotot, 

jäsenmaksut, avustukset säätiöiltä, yrityksiltä ja Lapinlahden kunnalta, ja muu varainhankinta esimerkiksi 

kalentereiden myynti ja 4H-liiton järjestötuotteiden tuotot kuten lannoitesäkkikeräyksen organisoinnin 

tuotot. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

5500

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

5000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

5000

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Yhdistys kattaa toiminnan kuluista 15 %. Omarahoitusosuus 

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun



toimintaan käytännössä?

Ryhmien määrää tai toiminnan tuntimääriä jouduttaisiin karsimaan, mikä heikentäisi toiminnan saavutettavuutta 

ja vaikuttavuutta erityisryhmien kannalta.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Verkkosivut, sosiaalinen media (Instagram ja 

Facebook)

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Viestimme aktiivisesti sosiaalisessa mediassa tavoittaen erityisesti nuoria ja heidän perheitään.  Viestimme 

Instagramissa, Facebookissa ja TikTokissa, ja olemmekin kasvattaneet kattavan seuraajamäärän näissä 

kanavissa. Ylläpidämme aktiivisesti verkosivujamme ja viestimme toiminnastamme myös muissa kanavissa, kuten 

Iisalmi ja Tienoot -tapahtumakalenterissa.

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma ja rahoitussuunnitelma Iloa! ryhmätoiminta.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


